
Pirkite 6 mėnesius, gaukite 
papildomai 3 nemokamai

Registruokitės šiandien norėdami gauti geriausius  
 biurų ir bendrų darbo erdvių sandorius

Pasiekiama ribotą laiką
Pasirašykite sutartį privačiam biurui ar stalui bendroje darbo erdvėje ir mes suteiksime Jums   

3 papildomus mėnesius. Visiškai nemokamai.

Registruokitės šiandien
Nepraleiskite šio išskirtinio pasiūlymo 

Pakalbėkite su mūsų komanda  +3705210430

Sąlygos ir nuostatos
Gaukite 3 papildomus nemokamus mėnesius pasirašydami bet kokią sutartį biuro ar bendro darbo erdvės produktams  6 mėnesiams ar ilgiau 

Pasiūlymas galioja visiems klientams tik naujiems pardavimams. 
Biurai prieinami Regus vietovėse visame pasaulyje, išskyrus: Rusija, Ukraina, Saudi Arabija, Gana, Nigerija, Barbadosas, Čilė ir Kosta Rika. 

Pasiūlymas galioja pagal prieinamumą ir gali pasibaigti bet kuriuo metu Regus nuožiūra. Pasiūlymai galioja 3 dienas.


